
令和 3 年 7 ⽉ 10 ⽇

株 式 会 社 モ ン テ ロ ー ザ
(本社 東京都武蔵野市中町⼀丁⽬ 17 番 3 号)

 

 

 
 

【休業のお知らせ】緊急事態宣⾔・まん延防⽌延⻑に伴い、

約 500 店舗を休業致します。 
 

株式会社モンテローザ（本社：東京都武蔵野市、代表取締役：⼤神輝博）は、令和 3 年 7
⽉ 12 ⽇から「緊急事態宣⾔」の発出および「まん延防⽌等措置」の延⻑に伴い、対象地域
で約 500 店舗を休業致します。 

今回休業対象となる店舗をご利⽤のお客様には、⽇頃のご愛顧に感謝申し上げますとと
もに、当⾯ご不便をおかけすることに対し深くお詫び申し上げます。 

当社が属する外⾷産業は、政府や各地⽅⾃治体からの時短や休業要請が⻑期化したこと
で、今なお、満⾜な営業を⾏うことすらできず、売上にも⼤きな影響を受けています。 

⼀⽇も早い新型コロナウィルス感染症の収束を願っております。 
 
■概要 

 
休業対象店舗：約 500 店舗 
（店舗詳細は当社ホームページにてお知らせいたします） 
休業期間：令和 3 年 7 ⽉ 12 ⽇(⽉)〜緊急事態宣⾔・まん延防⽌等措置の解除まで 
 

時間を短縮し営業を継続する店舗や対象地域外の店舗に関しましては、各地⽅⾃治体の
要請に従い、引き続き、安全対策や感染防⽌に努めて参ります。 
 
■感染症対策の徹底について 

弊社飲⾷店舗では、厚⽣労働省の定める感染症対策を徹底しています。ご⼊店時のアルコ
ールによる⼿指の消毒、お会計時の電⼦決済等、詳細は当社の公式ホームページの 
「感染症対策への取組」ページをご覧ください。 

https://www.monteroza.co.jp/company/InfectionControl/ 
 
【 店舗をご利⽤のお客様へのお願い 】 

ご⼊店時の「マスク着⽤」「⼿指消毒」「検温」へのご協⼒をお願い申し上げます。 
ご協⼒頂けない場合や発熱を確認した場合には、ご⼊店をお断りさせていただきます。 
何卒、ご理解ご協⼒をお願い申し上げます。 



 
■会社概要 
企 業 名：株式会社モンテローザ 
代 表 者：代表取締役 ⼤神 輝博 
所 在 地：東京都武蔵野市中町 1-17-3 
業 務 内 容：飲⾷事業を中⼼とする傘下⼦会社の経営管理 
企業 URL：https://www.monteroza.co.jp/company/  
設 ⽴：1983 年 5 ⽉ 23 ⽇ 
資 本 ⾦：35 億 7,000 万円 
 


